Indbrud i privat beboelse anmeldt til Nordsjallands Politi 13.-19. juni 2022

Postnummer

2870 - Dyssegard

2870 - Dyssegard

2900 - Hellerup

2920 -
Charlottenlund
2920 -
Charlottenlund

2930 - Klampenborg
2800 - Kgs.Lyngby
3520 - Farum

3520 - Farum

3450 - Allergd

3540 - Lynge

3540 - Lynge

Anm. dato

18-06-2022

15-06-2022

14-06-2022

19-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

16-06-2022
19-06-2022
14-06-2022
15-06-2022
17-06-2022

15-06-2022

Gerningstype

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Anm.
tidspunkt

1829

0550

0913

1318
0828

0832

2056
2010
0923
0859
0927

1259

Gernings-
dato fra

18-06-2022

14-06-2022

13-06-2022

05-06-2022

13-06-2022

03-06-2022

08-06-2022
14-06-2022
11-06-2022
07-06-2022
14-06-2022

12-06-2022

Gernings-
tid fra

1530

1300

2224

1100
2230

1200

1700
1800
1200
0000
1600

1230

Gernings-
dato til

18-06-2022

15-06-2022

19-06-2022
14-06-2022

04-06-2022

16-06-2022
19-06-2022
14-06-2022
08-06-2022
17-06-2022

Gernings-
tid til

1815

0530

1300
0815

1800

2000
2010
0915
0000
0900

Vejnavn

Sgborg Hovedgade

Sgnderdalen

Almevej

Norasvej

Enighedsvej

Bloksbjerget

Eremitageparken
Fuglevaenget
Klintedalen
Bellisvej

Lynge Bytorv

Ringbjerget

Resume

Anmelder/forurettede oplyste at
indstigning var foretaget via opbrudt
hoveddgr.

Aflistning af rude.

Anmelder/forurettede oplyste at en
haettekleedt mand var hoppet ind over
reekveerket og kravlet ind under
terrassen hvor der var et abent
keeldervindue. Han Igb vaek fra
ejendommen da han blev anrabt.
Forurettede forsggte forgaeves at Igbe
efter manden.

Indstigning via vindue.

Aflistning af rude.

Vindue var forsggt knust. Terrassedgr
forsggt opbrudt.

Altandgr brudt op.
Kgkkenvindue aflistet.

Indgang via opbrudt terrassedgr.
Dgr muligvis ulast

Indstigning via hoveddgr.

Anmelder oplyste, at der var gaet en
kvinde, A, ind i hans hus, som forsggte at
seelge anmelder en avis. Anmelder
oplyste, at kvinden var kommet ind
gennem hoveddgren, som stod ulast.
Anmelder beskrev kvinden som vaerende
A: Kvinde, udenlandsk af udseende, 30-
40 ar, Kropsbygning: Almindelig,
Hudfarve: Brun, Harfarve: Sort,
Harlaengde: Kort.



Postnummer

3000 - Helsinggr

3060 - Espergeerde

3070 - Snekkersten

3140 - Alsgarde
3140 - Alsgarde
3140 - Alsgarde

3400 - Hillergd

2960 - Rungsted
Kyst
2960 - Rungsted
Kyst

2840 - Holte

2942 - Skodsborg
2950 - Vedbaek
3460 - Birkergd
3460 - Birkergd
2765 - Smgrum
3650 - @lstykke
3650 - Plstykke

Anm. dato

16-06-2022

16-06-2022

16-06-2022
18-06-2022
18-06-2022
16-06-2022
17-06-2022

19-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

19-06-2022
17-06-2022
17-06-2022
13-06-2022
15-06-2022
18-06-2022
15-06-2022

Gerningstype
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Anm.
tidspunkt

1720
1904

1211
2049
2104
1649
2058

0830

2217

0057

1000
1319
0131
1108
2118
1917
1035

Gernings-
dato fra

16-06-2022
13-06-2022

14-06-2022
17-06-2022
17-06-2022
16-06-2022
17-06-2022

18-06-2022

13-06-2022

18-06-2022

12-06-2022
15-06-2022
17-06-2022
10-06-2022
08-06-2022
13-06-2022
15-06-2022

Gernings-
tid fra

0900
0930

1814
1600
1600
0700
1100

1700

1000

0057

1900
2100
0130
0700
0000
0930
0250

Gernings-
dato til

16-06-2022

16-06-2022

18-06-2022
18-06-2022
16-06-2022
17-06-2022

19-06-2022

18-06-2022

19-06-2022
17-06-2022
13-06-2022
15-06-2022
18-06-2022
15-06-2022

Gernings-
tid til
1200

1845

2030
2030
1649
1130

0815

2215

0930
1300

1000
2100
1400
0258

Vejnavn
Rytterbakken
Tibberup Alle

Fr Leyels Vej

Lille Odinshgj
Lille Odinshgj
Nordre Strandvej

Leerkevej

Bolbrovej

Bolbrovej

Norske Alle

Skodsborgparken

Ellesvinget

Johan Mantzius Vej

Pilegardsparken
Rytterparken
Irisvej

Hasselvej

Resume

Hoveddgr opbrudt.

Indstigning via aftaget lister og udtaget
glas i dgr.

Forsgg pa indstigning via vindue.

Dgr opbrudt.

Indgang via ulast dgr.

Aflistning af rude.

Indgang via vindue. A: Mand, 30-40 ar,
170-185 cm, Kropsbygning: Almindelig,
Harfarve: Sort, Harleengde: Kort, Ifgrt:
Heettetrgje og sorte sko, Medbragte:
Lommelygte

Dgr ind til lejligheden opbrudt.

Hasper braekket itu.
Forsgg pa aflistning af ruder.

Aflistet rude ud i soveveerelset.



Postnummer

3550 - Slangerup

3600 -
Frederikssund

3300 -
Frederiksvaerk

Anm. dato

13-06-2022

13-06-2022

17-06-2022

Gerningstype

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Anm.

Gernings-

tidspunkt dato fra

1706

1408

0952

13-06-2022

09-06-2022

12-06-2022

Gernings-
tid fra

1030

1705

1100

Gernings-
dato til

09-06-2022

17-06-2022

Gernings-
tid til

1730

0800

Vejnavn

Mejsevej

Lundevej

Thyrasvej

Resume

Anmelder/forurettet oplyste at der pa
ovenstaende tidspunkt havde vaeret en
kvinde, A, som havde vaeret pa
ovenstaende adresse og banke forsigtigt
pa hans hoveddgr. Inden forurettet
havde naet at aben dgren, havde A selv
abnet. Da forurettet kom til dgren,
havde A pa gebrokkent dansk spurgt
efter en navngiven kvinde. Forurettede
afviste, at der var en kvinde til stede med
det navn og A havde forladt stedet
mumlende noget pa engelsk, som
forurettet ikke havde hgrt. A: Kvinde,
udenlandsk af udseende, 22-27 ar, 165
cm, Kropsbygning: Kraftig, Hudfarve:
Brun, Harfarve: Sort, Harleengde:
Mellemlangt, Talte: Dansk med accent,
Ifgrt: Hvid jakke/frakke med sort
megnster

Anmelder/forurettet oplyste at naboen
havde observeret 3 yngre kvinder pa
adressen, som havde sagt til naboen at
de havde en aftale med forurettet,
hvilket forurettet oplyste ikke var rigtigt.
Intet tegn pa faerden i huset. A: Kvinde,
16-17 ar, 165-170 cm, Kropsbygning:
Kraftig, Hudfarve: Brun, Yderligere
kendetegn: briller. B: Kvinde, 16-17 ar,
165-170 cm, Kropsbygning: Kraftig,
Hudfarve: Brun. C: Kvinde, 17-18 ar, 173
cm, Kropsbygning: Spinkel, Hudfarve:
Brun, Talte: Dansk.

Indstigning via vindue.



Ggr det sveert for tyven: Styrk boligens vinduer
Kvaliteten og sikkerheden af dine vinduer er afggrende for, hvor stor risikoen for indbrud er. Vinduer, der er aldre end 10 ar, har sjeldent indbyggede
sikringsegenskaber og punktlimet glas. Derfor kan det vaere hensigtsmaessigt at forstaerke vinduerne. Hvis vinduerne er i fin stand, kan du ggre det selv med enkelte

tiltag.

Fire gode rad til at forstaerke vinduer:

*  Seetsikringsbeslag pa vinduerne, sa det bliver svaerere at bruge fx et koben eller en stor skruetraekker til at braekke vinduerne op.
*  Skru glaslisterne fast, sa tyven ikke kan tage ruden ud af vinduet.

*  Udskift gamle og nedslidte vinduer, der i saerlig grad ggr det nemt for tyven at bryde ind eller flygte med tyvekoster — fx terrassedgre med vinduer eller
vinduer i keelder og stueetage.

*  Kgb vinduer og terrassedgre med indbyggede sikringstiltag, sa du er garanteret, at de er mest muligt modstandsdygtige. De fleste vindues- og
dgrproducenter tilbyder produkter med sikkerhedspakker.

Inden du gar i gang med at ggre det selv, bgr du undersgge, om der fortsat er garanti pa dine vinduer. Hvis du selv foretager sikringstiltag, vil garantien nemlig blive
brudt.

Generelt fungerer det godt at forebygge indbrud i din bolig pa mange mader — der er ikke én ting, der kan sta alene. Derfor er det, der virker optimalt, at ggre lidt af
det hele.

Laes mere om, hvordan du ggr dine vinduer mere modstandsdygtige over for indbrud, her: https://botrygt.dk/skalsikring/vinduer


https://botrygt.dk/skalsikring/vinduer

